
Obsługa prasowa w wojewódzkich urzędach
statystycznych

    

Lp. Urząd Statystyczny Imię Nazwisko Telefon E-mail

1 Urząd Statystyczny w Białymstoku Dorota Wyszkowska (85) 7497715 D.Wyszkowska@stat.gov.pl

2 Urząd Statystyczny w Bydgoszczy Małgorzata Górka (52) 3669349 media_USBDG@stat.gov.pl

3 Urząd Statystyczny w Gdańsku Zbigniew Pietrzak (58) 7683175 Z.Pietrzak@stat.gov.pl

4 Urząd Statystyczny w Katowicach Grażyna Witkowska (32) 7791296 G.Witkowska@stat.gov.pl

5 Urząd Statystyczny w Kielcach Aneta Królik (41) 2499622 w.622 A.Krolik@stat.gov.pl

6 Urząd Statystyczny w Krakowie Renata Ptak (12) 3610151 R.Ptak@stat.gov.pl

7 Urząd Statystyczny w Lublinie Elżbieta Łoś (81) 5332714 E.Los@stat.gov.pl

8 Urząd Statystyczny w Łodzi Katarzyna Szkopiecka +48 42 683 90 19
+48 510 99 33 99 promocjeLDZ@stat.gov.pl

9 Urząd Statystyczny w Olsztynie Małgorzata Wilczopolska (89) 5243663 M.Wilczopolska@stat.gov.pl

10 Urząd Statystyczny w Opolu Monika Bartel (77) 4230975 M.Bartel@stat.gov.pl

11 Urząd Statystyczny w Poznaniu Arleta Olbrot (61) 2798345 A.Olbrot@stat.gov.pl

12 Urząd Statystyczny w Rzeszowie Angelika Koprowicz (17) 8535210 w. 217 A.Koprowicz@stat.gov.pl

13 Urząd Statystyczny w Szczecinie Agnieszka Brzezińska (91) 4597518
(91) 4597500 A.Brzezinska@stat.gov.pl

14 Urząd Statystyczny w Warszawie Marcin Kałuski (22) 4642091 M.Kaluski@stat.gov.pl

15 Urząd Statystyczny we Wrocławiu Alicja Pietrusiewicz (71) 3716363 A.Pietrusiewicz@stat.gov.pl

16 Urząd Statystyczny w Zielonej Górze Iwona Goździcka (68) 3223166 I.Gozdzicka@stat.gov.pl
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